OBEC KOHOUTOV v
544 01 Kohoutov 65 DODATEK C. 1/1/2015

IC: 002 78 017
ke Smlouve o dilo €. 1/2015

tel. 499 693 030
uzavreny nize uvedeného dne, mésice a roku dle ustanoveni § 2586 a nasl. zdakona ¢. 89/2012 Sb., obcansky
zakonik, v platném znéni, mezi nize uvedenymi ucastniky smlouvy

Clanek L
Smluvni strany

1. OBJEDNATEL:

nazev: Obec Kohoutov

sidlo: Kohoutov ¢. p. 65, 544 01 Dvir Kralové nad Labem
IC: 00278017

DIC: CZ00278017

zastoupen: Ing. Ladislavem Gregou, starostou obce

osoby opravnéné jednat ve vécech smluvnich:
Ing. Ladislav Grega, starosta obce
mobil: +420 724 224 782, E-mail:
obec.kohoutov(@seznam.cz
ve vécech technickych a k prevzeti dila:
p. Ing. Milo§ Kovarik
na strané jedné jako ,,objednatel*

2, ZHOTOVITEL:

Interpharmac, s.r.o.

IC: 25277 961
DIC: CZ25277961
Sidlo: Namésti Republiky 1078/1, Praha 1, 110 00

Osoby opravnéné jednat ve vécech smluvnich:
» PharmDr. Martin Masat, jednatel spole¢nosti
» Libor Pazourek, na zakladé plné moci
mobil: +420 602 436 888 E-mail: libor.pazourek@ipcnet.cz

ve vécech technickych a k prevzeti dila:
X

» p. Rudolf Tajrych
mobil: +420 602 436 888 E-mail: libor.pazourek@ipcnet.cz

na strané jedné jako ,,zhotovitel”

uzaviraji dnesniho dne, mésice a roku jako projev svobodné a vazné viile

tento dodatek ke smlouvé o dilo ¢.1/2015 ze dne 8.7.2015

Clanek IL
Predmét smlouvy o dilo
Zhotovitel uzavira tuto smlouvu s objednatelem jako logicky krok nasledujici po zadavacim fizeni verejné
zakazky ,STAVEBNI UPRAVA CASTI LNP OBJEKTU &. p. 73, KOHOUTOV¥. Viechny podminky
uvedené v zadavacim fizeni (zadavaci dokumentace vcetné vsech priloh) této vefejné zakazky jakoz i v
nabidce uchazece jsou platné pro plnéni zakazky i kdyz nejsou vyslovné uvedeny ve smlouvé.




Clanek III.
Zmény ve smlouvé o dilo ze dne 8.7.2015

1.Zména ¢l. IV Doba plnéni:
Bod 4.1 Termin dokonc¢eni dila: 21.9.2015

2. Zména ¢l V Cena za provedeni dila
Bod 5.1.2 VySe celkové ceny bez DPH: 716 697 .- K¢.
Vypocet proveden dle soupisu odpoctii a vicepraci odsouhlaseny TDS - pfiloha

Ostatni ¢lanky smlouvy o dilo jsou beze zmény.

TINTERPHARMAC s.1.0
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Kohoutov odpodty a viceprace

Odpocty

Pfeklady keramické
Zazdivky otvori

Odpocet chodnik

Bourani otvora ve zdivu
Odvoz na skiadku
Priplatek za kazdy dalsi km
Poplatek za skiadku
Montaz dvefi plastovych
Dodavka dvefi plast

DoD a MTZ paarotésné pasky
Schodolez

opramastérkamhubevyspravenipod!d

sesivani trhiin epoxid a ocel sponami

Celkem

OCENOOP,WON
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Viceprace

Podlahy, vstupni dvefe
Bouréani podkiadi pod diazby
Bourani podiah z diazdic
Vykop plané ruéné

Presun suti vnitrostav.

Odvoz na skiadku

Priplatek za kazdy dal&i km
Poplatek za skladku
Bet.mazanina tl. 7cm

Vyztuz sit Kari

Potér piskocementovy t1.5 cm
izolace proti vodé asf. pasy
Parotésna zabrana PE folie
MTZ tepeiné izoiace 1. 100 mm
Dodavka tep.izolace

Repase vstupnich dvefi

Chodnik

Bourani podkladii pod diazby
Bourani diazeb kamennych
Mazanina z betonu prostého

Montaz diazby kamenné do pisk.loZe

Zadni chodba
Premisténi jistith bytu,novy rozvaded

N

Celkem

x
w
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kpi

400
0,89
1,00
1.26
26
260
36,40
26
1,00
1,00
6,20
1,00
11,75
15,00

2,44
22
3,3
11
11,00
154,00
11
1,54
0,234
44
44
52,8
44
48.4

b

0,24

0,2
6

1

360.00 K&

3 320,00 K&
6 321,00 K&
517,00 K&
420,00 K&
420,00 KE
16,00 K&
230,00 K&

2 157 60 K&
2163000 K¢
33,00 KE

52 500,00 K&
140,00 K&
210,00 K&

1 020,00 K&
187,60 K&
276,00 K&
420,00 K¢
420,00 K&

16,00 K&
230,00 K&

3 021,00 K&
29 200,00 K&
262,00 K&
327,00 K&
18,00 K&
21,00 K&
168,00 K¢

15 800,00 K&

1 020,00 K&
197,00 K&
3 021,00 Ke
346,00 K&

2 480,00 K&

144000 K&
2954 80 K&
6 321,00 K&
65142 K&
10982,00 K&
1082,00 K¢
582,40 K¢
598,00 K&

2 157,60 K&
21630,00 K&
204,60 K&
52 500,00 K&
164472 KC
3 150,00 K&

96 018,54 K&

2 488,80 K&
4 334,00 K&
910,80 K&

4 620,00 K¢
4 620,00 K&
2464 00 K&
2 530,00 K&
4 652,34 K¢
6 832,80 K¢
11 528,00 K&
14 388,00 K&
950,40 K&
924,00 K&

8 131,20 K&
15 800,00 K&

244 80 K&
985,00 K&
604,20 K&
2 076,00 K¢

2 480,00 K&

91 564,34 K¢

Puv.pol.
1+2

7+8+9
31

67
68
71
106
107



